
Gautina (+) Atlygis (-) Įtraukta (+) Išbaukta (-)

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 

1.1.

1.1.1.
iš perduoto parduoti ilgalaikio 

materialiojo turto
1.1.2. iš perduotų privatizuoti akcijų

1.2.

1.2.1.
iš perduoto parduoti ilgalaikio 

materialiojo turto
1.2.2. iš perduotų privatizuoti akcijų

2. 

2.1.
iš perduoto parduoti ilgalaikio 

materialiojo turto
2.2. iš perduotų privatizuoti akcijų

3. Iš viso

* Pildoma pagal centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo pateiktą informaciją

**1.1.1 ir 1.1.2 eilutėse 4-oje skiltyje rodomos parduoto turto balansinės vertės su ženklu „-“, kitose eilutėse rodoma parduoto turto kaina.
***Suma, mažinanti gautinas sumas, rodoma su ženklu „-“.

****12= 3+4+5+6+7+8+9+10+11.

Po turto pardavimo

Per vienus metus gautinos sumos 

2

(Informacijos apie Privatizavimo fondo iš centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo gautinų sumų pokytį per ataskaitinį laikotarpį pateikimo Privatizavimo fondo aiškinamajame 

rašte forma)

PRIVATIZAVIMO FONDO  IŠ CENTRALIZUOTAI VALDOMO VALSTYBĖS TURTO VALDYTOJO GAUTINŲ SUMŲ POKYTIS                                                   

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Po vienų metų gautinos sumos

Iki turto pardavimo

Gautinų 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Parduota 

turto**
Gautinų sumų pavadinimas 

Eil. 

Nr.

Parduodamo turto 

sąrašo pokytis 

(balansine verte)

Turto / 

gautinų 

sumų 

nuvertėji-

mas***

Pokytis dėl 

gautinų 

sumų 

amortizacijos

***

Pergrupavi-

mas ***

Gautinų sumų 

likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje****

Gautos įplaukos

26-ojo VSAFAS „Išteklių fondo apskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys“

4 priedas


	TARConv_89295.xlsx

